
 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

15.01.2018. 

Broj: 01/2018 GODINA: 

XLIV 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala M.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

 
SADRŽAJ 

 

II. Gradonačelnik 
 

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o financiranju programa i 

projekata koje provode organizacije civilnog društva 
1 

2. Plan nabave Grada Poreča-Parenzo u proračunskoj 2018. godini 2 

 



Broj: 01/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 1 

 

II.  Gradonačelnik 

 

1.  

 
Na temelju članka 60. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 08. siječnja 2018. godine donio 

sljedeći 

 

P R A V I L N I K   

o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o financiranju programa i projekata  

koje provode organizacije civilnog društva 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o financiranju programa i projekata koje provode organizacije civilnog 

društva („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 1/16) u članku 6. iza stavka 1. dodaju 

se: 

- stavak 2. koji glasi: „Grad može obavljanje pojedinih zadaća iz prehodnog stavka 

povjeriti drugim organizacijama (u nastavku teksta: druga organizacija) koje imaju 

odgovarajuće organizacijske kapacitete, ljudske resurse i relevantna iskustva u postupcima 

dodjele financijskih sredstava udrugama.“ 

- stavak 3. koji glasi: „U slučaju iz prethodnog između Grada i druge organizacije 

zaključuje se poseban sporazum kojim se utvrđuju zadaće odnosno poslovi koje će druga 

organizacija obaviti, te prava i obveze između Grada i druge organizacije, a koje je zadaće 

Grad povjerio drugoj organizacija bit će definirane u natječajnoj dokumentaciji.“ 

- stavak 4. koji glasi :„U postupcima i poslovima koje bude obavljala, druga 

organizacija mora primijeniti odredbe iz ovog Pravilnika.“ 

- stavak 5. koji glasi: „U cijelom tekstu Pravilnika odredbe koje se odnose na Grad ili 

nadležni upravni odjel u provođenju postupka financiranja programa ili projekta udruga 

primjenjuju se i na druge organizacije u okviru poslova utvrđenih sporazumom.“      

Članak 2. 
U članku 14. iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: „Grad može izvršiti određene 

promjene u godišnjem planu raspisivanja javnih natječaja, koje se objavljuju na isti način kao 

i godišnji plan.“  

Članak 3.  

U članku 31.  iza stavka 3. dodaju se:  

- stavak 4. koji glasi: “Prijavitelji na natječaj nemaju pravo uvida u prijave drugih 

prijavitelja i ocjene njihovih projektnih prijava obzirom da se radi o dokumentima koji su u 

fazi prijave isključivo vlasništvo prijavitelja.” 

- stavak 5. koji glasi: “Projektni prijedlozi, prije potpisivanja ugovora, ne mogu se 

smatrati informacijom koju posjeduje davatelj financijskih sredstava u smislu Zakona o pravu 

na pristup informacijama.” 

- stavak 6. koji glasi: “Tek ukoliko davatelj sredstava prijavljeni projekt ocjeni 

uspješnim te s prijaviteljem zaključi ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava, odredbama 

ugovora uređuje se način postupanja vezano za javnu objavu svih dokumenata i podataka koji 

proizlaze iz provedbe projektnih aktivnosti, a sukladno općim uvjetima koji se odnose na 

ugovor o dodjeli financijskih sredstava iz javnih izvora udrugama i postupak ugovaranja.” 

 



Broj: 01/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 2 

 

Članak 4. 
 U članku 39. u stavku 5. briše se tekst: „(naloga o prijenosu ili)“. 

Članak 5. 

U članku 43.  

u stavku 2. iza teksta: „projektima“ dodaje se tekst: “iz područja socijalne skrbi 

usmjerenim posebno ranjivim skupinama: osobama s invaliditetom, žrtvama obiteljskog 

nasilja, osobama s intelektualnim poteškoćama i psihički bolesnim osobama, za aktivnosti 

psihosocijalne podrške te pomoći i njege u vlastitom domu“, 

 iza stavka 3. dodaju se: 

- stavak 4. koji glasi: „Odluku o programima i projektima koji će biti privremeno 

financirani donosi gradonačelnik nakon donošenja Proračuna za narednu godinu i prije 

raspisivanja natječaja, na temelju prijedloga upravnog odjela nadležnog za poslove socijalne 

skrbi koji prijedlog izrađuje na temelju podataka o potrebnim financijskim sredstvima za 

izvođenje aktivnosti korisnika financiranja koji će biti privremeno financirani iz prethodne 

godine i to za razdoblje od početka proračunske godine do sklapanja ugovora.“  

- stavak 5. koji glasi: „Ukoliko za program ili projekt koji je privremeno financiran 

natječajem ne budu odobrena financijska sredstva, udruge su dužne vratiti uplaćena sredstva u 

roku od 30 dana od dana objave rezultata natječaja, a ukoliko to ne učine, Grad će izvršiti 

prisilnu naplatu isplaćenog iznosa i zakonskih zateznih kamata zbog neplaćanja u određenom 

roku.“    

Članak 6. 
 U članku 50. iza riječi: „financiranja“ dodaje se tekst: „te prihvatljive i neprihvatljive 

oblike sufinanciranja (npr. doprinosi u naravi, volonterski rad, sufinanciranje od strane 

partnera i drugo)“. 

Članak 7. 

U članku 55. iza riječi: “Gradu“ dodaje se tekst: „ i organizacijama koje Grad za to 

ovlasti“.  

Članak 8. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

 

KLASA: 007-01/18-01/03                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-18-2                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 8. siječnja 2018. 

 

 

 

2. 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), i 

članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-

Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 2/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo donio je 

 

PLAN NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2018. GODINI 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 



Broj: 01/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 3 

 

200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

Evid

enci-

jski 

broj 

naba

ve 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Pos

ebni 

reži

m 

nab

ave 

Pred

met 

podij

eljen 

na 

grup

e 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 
Peškera- izrada 
urbanističkog plana 

uređenja 

71410000-5 99.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  2 godine 
UO za prostorno 
planiranje i zaštitu 

okoliša 

2 

Geodetsko-

katastarske usluge 

prostornog 

planiranja 

71355000-1 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i zaštitu 

okoliša 

3 

Izrada izmjena i 
dopuna Prostornog 

plana uređenja 

Grada Poreča 

71410000-5 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i zaštitu 
okoliša 

4 

Izrada izmjena i 
dopuna Generalnog 

urbanističkog plana 
uređenja Grada 

Poreča 

71410000-5 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i zaštitu 
okoliša 

5 

Gradska riva – 

projektna 
dokumentacija – 

Zona A   

71222000-0 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i zaštitu 

okoliša 

6 
Projektna 
dokumentacija za 

Trg Marafor 

71222000-0 199.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  2 godine 
UO za prostorno 
planiranje i zaštitu 

okoliša 

7 

Usluge dodatnog 

zdravstvenog 
osiguranja 

66512210-7 136.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 1 godina Ured Grada 

8 

Nabava sustava 

Pazigrad za 2018. 

godinu 

32323500-8 100.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 30 dana 
UO za komunalni 
sustav 

9 

Elektroenergetika za 
štandove, 

manifestacije i 

ostale potrebe 

45310000-3 198.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 
do 

31.12.2018 

UO za komunalni 

sustav 

10 

Radovi na pripremi i 

uređenju površina na 

području Grada 
Poreča - Parenzo u 

2018. godini 

45112500-0 240.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 
do 

31.12.2018 

UO za komunalni 

sustav 

11 Dekoracija grada 39298900-6 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor IV. kvartal 30 dana 
UO za komunalni 

sustav 

12 
Nabava igrala za 

dječja igrališta 
37535200-9 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 
do 

31.12.2018 

UO za komunalni 

sustav 

13 

Stručni nadzor 

građevinskih radova 

na rekonstrukciji 
ceste Valkarin - 

Garbina  (Mjera 7.) 

71247000-1 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 120 dana 
UO za komunalni 

sustav 

14 

Stručni nadzor 
građevinskih radova 

na izgradnji 

prometnice za POS-
ove stanove 

71247000-1 23.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 120 dana 
UO za komunalni 
sustav 

15 

Stručni nadzor 

građevinskih radova 

na izgradnji rotora 
Baderna 

71247000-1 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 120 dana 
UO za komunalni 

sustav 



Broj: 01/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 4 

 

16 Uređenje Vau Parka 45111291-4 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 35 dana 
UO za komunalni 

sustav 

17 
Rekonstrukcija 

sjevernoistočne kule 
45454000-4 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 120 dana 
UO za komunalni 

sustav 

18 

Sustav ulazno-

izlazne kontrole u 
pješačku zonu 

34923000-3 400.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 40 dana 
UO za komunalni 

sustav 

19 

Izgradnja sportskog 

igrališta u naselju 

Stranići (Mjera 7.) 

45212200-8 440.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor IV. kvartal 40 dana 
UO za komunalni 
sustav 

20 
Vaterpolo igralište 

na kupalištu 
45212210-1 352.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 30 dana 
UO za komunalni 

sustav 

21 
Izgradnja doma u 

Kadumima 
45212000-6 160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 40 dana 
UO za komunalni 

sustav 

22 
Sanacija drvenih 

molova na Peškeri 
45453100-8 240.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 40 dana 
UO za komunalni 

sustav 

23 

Uređenje ulaza i 

autobusnog stajališta 

u Červar Portu 

45213311-6 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 45 dana 
UO za komunalni 
sustav 

24 
Oborinska 
kanalizacija na više 

lokacija 

45232130-2 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 
do 

31.12.2018. 

UO za komunalni 

sustav 

25 

Stručni nadzor 
građevinskih radova 

na rekonstrukciji 

odlagališta 
komunalnog otpada 

Košambra-

premještanje 
reciklažnog dvorišta 

na novu lokaciju i 

dogradnja 
postrojenja za 

predobradu 

izdvojenih 
sastavnica 

komunalnog otpada 

na k.č. 4862 
k.o.323748 Poreč 

71247000-1 61.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  120 dana 
UO za komunalni 
sustav 

26 

Nabava, ugradnja i 

izrada prometne 

opreme i 
signalizacije 

34920000-2 196.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

  NE   I. kvartal  1 godina 
UO za komunalni 

sustav 

27 

Održavanje 

svjetlosne prometne 
signalizacije i 

opreme 

50232000-0 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  1 godina 
UO za komunalni 
sustav 

28 

Izrada projektne 

dokumentacije u 
prometu 

71242000-6 100.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  1 godina 
UO za komunalni 

sustav 

29 

Mamografski 

pregledi žena iznad 
40 godina 

85121000-3 112.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor Ožujak 1 godina 

Upravni odjel za 

društvene 
djelatnosti, 

socijalnu skrb i 

zdravstvenu 
zaštitu 

31 

Novogodišnji 

poklon paketi za 
djecu od 3 do 10 

godina 

37520000-9 112.000,00 
Jednostavna 
nabava 

  NE Ugovor Listopad 3 mjeseca 

Upravni odjel za 

društvene 

djelatnosti, 
socijalnu skrb i 

zdravstvenu 

zaštitu 

30 
Izrada strategije 

sporta 

73110000-6, 

73210000-7, 
73300000-5 

24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor Lipanj 1 godina 

Upravni odjel za 

društvene 

djelatnosti, 
socijalnu skrb i 

zdravstvenu 



Broj: 01/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 5 

 

zaštitu 

32 Odvjetničke usluge 79100000-5 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor veljača 1 godina 

Upravni odjel za 
upravljanje 

gradskom 

imovinom 

33 

Održavanje 
neizgrađenog 

građevnog zemljišta 

na području Grada 
Poreča-Parenzo 

45450000-6 199.000,00 
Jednostavna 
nabava 

  NE Ugovor veljača 1 godina 

Upravni odjel za 

upravljanje 
gradskom 

imovinom 

34 

Geodetski radovi na 

snimanju 
pomorskog dobra 

radi koncesija od 

Červar Porta do 
Porto Busole-orto 

foto 

71355000-1 70.000,00 
Jednostavna 
nabava 

  NE Ugovor veljača 2 mjeseca 

Upravni odjel za 

upravljanje 
gradskom 

imovinom 

35 

Strategija 

upravljanja 

nekretninama 

73110000-6 170.000,00 
Jednostavna 
nabava 

  NE Ugovor veljača 6 mjeseci 

Upravni odjel za 

upravljanje 
gradskom 

imovinom 

UKUPNO: 5.520.000,00 kuna 

 

 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti 

većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez 

PDV-a: 
 

Evid

enci-

jski 

broj 

naba

ve 

Predmet nabave  

 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući  

i jednostavnu 

nabavu) 

Pose

bni 

reži

m 

naba

ve 

Pred

met 

podi

jelje

n na 

grup

e 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-

MV 

Infrastruktura 

povijesne jezgre 
45230000-8 1.080.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 190 dana 

UO za komunalni 

sustav 

2-

MV 

Rekonstrukcija ceste 
Valkarin - Garbina  

(Mjera 7.) 

45233100-0 2.000.000,00 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 90 dana 

UO za komunalni 

sustav 

3-
MV 

Zajednička nabava 
izgradnje 

prometnice, 

oborinske 
kanalizacije, javne 

rasvjete, fekalne 

kanalizacije i 
vodovodnog 

ogranka za POS-ove 

stanove u naselju 
Vranići - Gulići 

45230000-8 1.900.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor I. kvartal 90 dana 

UO za komunalni 
sustav, PV za 

Grad Poreč- 

Parenzo je 
1.350.000,00 kn 

4-

MV 

Izgradnja rotora 

Baderna 
45233128-2 1.440.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 90 dana 

UO za komunalni 

sustav 

5-

MV 

Izgradnja javne 

rasvjete 
45316110-9 1.920.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor II. kvartal 2 godine 

UO za komunalni 

sustav 

6-

MV 

Izvođenje 
asfalterskih radova 

na rekonstrukciji 

cesta, nogostupa i 
putova na području 

Grada Poreča - 

Parenzo 

45233120-6, 

45233222-1 
4.320.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 2 godine 

UO za komunalni 

sustav 



Broj: 01/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 6 

 

7-
MV 

Ljetni kamp za 

djecu predškolske i 
osnovnoškolske 

dobi  

92330000-3 312.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor Ožujak 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti, 

socijalnu skrb i 

zdravstvenu 
zaštitu 

8-

MV 

Prijevoz učenika 

Osnovne škole 

Poreč i TOŠ 
„B.Parentin“  

60112000-6 1.103.000,00 
Otvoreni 

postupak 
  DA Ugovor Lipanj 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti, 
socijalnu skrb i 

zdravstvenu 

zaštitu 

9-

MV 
Poštanske usluge 64110000-0 1.200.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE 

Okvirni 

sporazum 
II. kvartal 4 godine Ured Grada 

10-
MV 

Rekonstrukcija 

kulturnog doma 

Nova Vas (Mjera 7) 

45454000-4 720.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor II. kvartal 60 dana 

Upravni odjel za 

upravljanje 
gradskom 

imovinom 

11-

MV 

Izgradnja dječjeg 

vrtiča u Dračevcu 
(Mjera 7) 

45214100-1 1.280.000,00 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor II. kvartal 6 mjeseci 

Upravni odjel za 
upravljanje 

gradskom 

imovinom 

12-

MV 

Izgradnja dječjeg 
vrtiča u Varvari 

(Mjera 7) 

45214100-2 5.120.000,00 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor II. kvartal 6 mjeseci 

Upravni odjel za 

upravljanje 

gradskom 
imovinom 

UKUPNO: 
 
 22.395.000,00 kuna 

 

 

Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Poreča-Parenzo 

u skladu sa svojim nadležnostima. 

 

Članak 4. 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, ovlašten je za donošenje odluka u postupcima javne 

nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“, a objaviti će se i na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo te 

Elektroničkom oglasniku javne. 

 

KLASA: 406-01/18-01/01                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-18-5                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 15. siječnja 2018. 

 

  
 


